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Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd 
 

 
Tid: Torsdag 15. juni 2023 18:00 

Sted: Kirkekontoret i Lillestrøm 
 
Til stede: 

Sigrun Larsen Blaker Medlem Forfall 

Ragnhild Nysted Blaker Vara  

Gro Bjørklund Dalen Medlem  

Lise Wigernes Fet Medlem  

Knut Arild Nupen Frogner Leder  

Siri Hovde Lillestrøm Medlem Forfall 

Torbjørn Pedersen Lillestrøm Vara  

Bjørn Myhre Skedsmo Medlem  

Kjersti Weimoth Sørensen Strømmen Medlem  

Amund Gillebo Sørum Nestleder  

Torstein Lalim Prost/geistlig repr. Medlem  

Yngve Lofthus Teigen Kommunal repr. Medlem  

 
Prost Torstein Lalim åpnet møtet. 

Protokoll, saksliste og innkalling ble godkjent. 
 
Saker 

LKF   7/23  Innspill til kommunens budsjett og handlingsplan 
LKF   8/23  Frogner kirkesenter 

 
Eventuelt 
Ingen saker meldt 

 
Orienteringssaker 

- Tertialrapport regnskap 
- Ansettelser og utlysninger 
- Team-ledermøter og storstabsmøter 

- Kirkevalget 
 

 
Det blir sosial samling med matservering etter møtet 
 

 
 

 
Knut Arild Nupen 

Leder 
      Peter B. Straumann 

Kirkeverge 
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LKF   7/23  Innspill til kommunens budsjett og handlingsplan 
Menighetsrådene ble bedt om å sende inn sine innspill til neste års budsjett og 

handlingsplan for årene fremover. Fellesrådet skal på bakgrunn av dette og 
administrasjonens innspill fremme sitt innspill til kommunens budsjett og 

handlingsplan for 2024 til 2027. 
 
Menighetenes innspill kort oppsummert: 

 
Blaker 

Ingen innspill 

 

Dalen og Fet 

2024 Drift 

Diakoni-stilling i 100% stilling 

Barne- og ungdomsdiakon i 50% stilling 

Sykkelstativ ved Fet kirke 

Fet kapell: Rehabilitering og oppgradering, innlegging av vann og vannutløp i kjøkkenkroken, 

etterisolering av gulvet, sluttføre maling av vegger og tak innvendig, inngangsparti 

rehabiliteres, el-skap m.m. bygges inn, belysning skiftes, vinduene rehabiliteres. 

Lettvegger rundt lekekroken i kirken og gulvteppe i lekekroken i kirken.  

Maling av benkene og innvendige vegger i Fet kirke 

Toalettfasiliteter i tilknytning til Fet kirke oppgraderes og får universell utforming 

kr 100 000,- til enkeltputer til benkene i Fet kirke 

kr 10 000,- til drift av sorggruppe i Dalen MR og Fet MR 

En plass for rullestol ved kirkebenk i Dalen kirke 

 

Frogner 

2024  

Belysning av altertavlen i Frogner kirke. (Investering) 

Rullestolinngang som står mer i stil med selve kirken. (Drift) 

Istandsetting av Frogner kirke frem mot jubiléet. (Investering/drift) 

 

Lillestrøm 

2024 Drift 

Helhetlig plan for innvendig oppgradering av belysning, maling av gulv og vegger i Lillestrøm 

kirke   

 

Skedsmo 

2024 Drift 

Diakon for eldresatsing 

Administrativ støtte til menighetsråd og stab 

 

Strømmen 

2024 Drift 

Økt kantorstilling i Skjetten fra 60% til 80% 

Maling av benkene i Strømmen kirke 

Hovedrengjøring i Strømmen kirke 

Reparere skillevegg mellom den lille og store menighetssalen på Strømmen menighetshus 

Nye møbler til peisestua på Strømmen menighetshus 
  

2024 Investering 

Lyssetting i Strømmen kirke 

Slip og lakkering av gulvet i menighetssalen i Strømmen kirke 

Nye stablestoler og inventar til menighetssalen i Strømmen kirke 
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Krusifiks som kan stå på alteret på Skjetten menighetssenter 

Nye stoler til kirkerommet på Skjetten menighetssenter 

Lydisolert permanent vegg mellom peisestue og lille menighetssal i Strømmen menighetshus 

Forprosjekt kirke/allhus Skjetten 
 

Handlingsplan drift 

Kateket 50% (2025) 
 

Handlingsplan investering 

Ny kirke på Skjetten/allhus 

 

Sørum 

2024 Prioritert rekkefølge 

1. Ny kirke på Sørumsand (Investering) 

2. Innvendig kalking av Sørum kirke (Drift) 

3. Nytt lydanlegg i Sørum kirke, både til tale og for sang (Investering) 

  
Administrasjonens innspill kort oppsummert: 

 
Økonomistilling 50% 520’ 

HR-stilling 50% 520’ 

Sekretærstilling MR 50% 450’ 

Flere diakonstillinger 920’ pr. stk. 

Driftsmidler diakoni 

Istandsetting av kirker, kapell, driftsbygg og krematorie 

Utvidelse, istandsetting og utvikling av gravplassene 

 

Fellesrådets arbeidsutvalg har vurdert innspillene og satt seg inn i hvilke punkter som 
allerede er gjennomført eller påbegynt. Det ble enighet om å følge samme oppsett 
som forrige år og prioriterte saker ble satt opp innenfor de tre virksomhetsområdene. 

Kirkevergen fikk i oppgave å fullføre forslag til fellesrådets innspill til kommunen. 
Se vedlegg. 

 
-- 
I møtet ble det påpekt at kommunepolitikerne bør få kjennskap til fellesrådets 

budsjettinnspill, økonomiske situasjon og det brede arbeidet som blir utført. 
 

Det ble foreslått å sende ut en åpen invitasjon til kommunepolitikerne etter valget, 
slik at de kan få et bedre innblikk i hvilke tjenester vi leverer. 

 
Det ble henvist til AUs sak 11/23. 
 

Vedtak: 
Fellesrådet vedtar prioriteringer som foreslått og ber kirkevergen fullføre og sende inn 

dokumentet med innspill til kommunens budsjett 2024 og handlingsplan 2024 – 2027. 
 
Leder av fellesrådet bes sende innspillet som kopi til kommunepolitiske partiers 

gruppeledere.  
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LKF   8/23  Frogner kirkesenter 
Frogner menighetsråd har vedtatt å arbeide for et lokale i sentrum som kan ivareta 

tilstedeværelse der folk er. 
 

Det er etablert en arbeidsgruppe med følgende deltagere:  
Sogneprest Frogner; Maylen Nupen, Avdelingsleder kirkefag LKF; Anne Mette Tangen, 
Trosopplærer; Mathias Hagren Kahlin, Diakon; Marie S. Grimstad. I tillegg ivaretar 

avdelingsleder bygg og anlegg Harald Ringstad forhandlinger og økonomi i forbindelse 
med et konkret leieforhold. 

 
Det har lenge vært etterlyst en mer tilgjengelig kirke blant befolkningen på Frogner. 
Veien til Sørumsand for å besøke kirkekontoret oppleves lang for mange. Samtidig 

ønsker stab og menighetsråd å øke aktiviteten på Frogner og være mer tilgjengelig. 
Det har vært forsøkt med Åpen kirke over en lengre periode, men erfaringen var at få 

tok veien til kirken i det aktuelle tidspunktet den var åpen. Det har vært forsøkt med 
diakonale tilbud på dagtid i kirken, men det har heller ikke lykkes. Vi har forsøkt å 
samarbeide med Sanitetsforeningen og misjonsorganisasjonene, men erfaringen er at 

Frogner kirke er noe utilgjengelig å komme til og at den ikke er egnet til aktiviteter 
som måltidsfellesskap, samtalegrupper, leksehjelp og liknende. Menigheten har derfor 

sett etter et egnet lokale i sentrum som kan fungere som et slags kirkesenter, 
inspirert av sjømannskirketankegangen. 
 

Eget dokument fra arbeidsgruppen er vedlagt. 
 

Fellesrådets arbeidsutvalg har behandlet saken og vedtok: 
AU ber kirkevergen sende ut planen for nytt kirkesenter i Frogner sentrum med 
innkalling til fellesrådsmøtet.  

 
AU ber kirkevergen sørge for at en ansatt i arbeidsgruppen presenterer saken i 

fellesrådet. 
 
Vedtak: 

Fellesrådet vedtar å leie lokalene i underetasjen i Frognerveien 1 i Frogner sentrum 
for to år i første omgang. 

 
Husleie og oppussing av lokalet for inneværende år, samlet ca. kr 100 000,- belastes 

driftsbudsjett bygg og anlegg. 
 
 

Orienteringssaker 
- Tertialrapport regnskap 

o Kirkevergen gikk gjennom rapporten 
- Ansettelser og utlysninger 

o Kirkeverge, avdelingsledere og prost informerte kort 

- Team-ledermøter og storstabsmøter 
o Kirkevergen informerte kort 

- Kirkevalget 
o Kirkevergen informerte kort 
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